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SİRKÜLER         İstanbul, 09.03.2015 
Sayı: 2015/055        Ref: 4/055 
 
 
Konu: 
ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ (I) SAYILI LİSTE UYGULAMA GENEL TEBLİĞİ 
YAYINLANMIŞTIR 
 
05.03.2015 tarih ve sayılı Resmi Gazete’de Özel Tüketim Vergisi (I) Sayılı Liste Uygulama 

Genel Tebliği yayınlanmıştır.  
 
Söz konusu Uygulama Genel Tebliği ile daha önce yürürlükte olan ÖTV Genel Tebliğlerinin 

(I) sayılı liste uygulamasına ilişkin bölümleri tek bir tebliğ altında toplanmış ve bazı yeni 
düzenlemeler yapılmıştır. 
 
Tebliğin özellikli bazı düzenlemelerine dair detaylı sirkülerimiz bilahare yayınlanacaktır. 

Bununla birlikte, (I) sayılı listenin (B) cetvelindeki malların imalat, ithalat ve ticaretini yapan 

ÖTV mükelleflerinin yeni tebliğin ilgili bölümlerini dikkatli bir şekilde incelemelerini tavsiye 

ederiz.  
 
(I) Sayılı Listedeki Malların Kapsamı: 
 
Petrol ürünleri, doğal gaz ve bunların türevleri ile biodizelden oluşan (I) sayılı liste, (A) ve 

(B) cetvellerinden meydana gelmektedir. 
 
(A) Cetveli: Bu cetvelde, genel olarak benzin, motorin, jet yakıtı, fuel oil gibi akaryakıt 

ürünleri; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG), doğal gaz ile söz konusu mallara ikame edilmesi 

mümkün bulunan petrol türevleri, petrokok ve benzeri diğer mallar yer almaktadır. 
 
(B) Cetveli: Bu cetvelde, solvent ve benzeri ürünler ile bunların türevleri, gaz yağı, baz 

yağlar, madeni yağlar ile yağlama müstahzarları gibi akaryakıt harici petrol ürünleri yer 

almaktadır 
 
Tebliğin yürürlük tarihinden (16.03.2015) önce yürürlükte bulunan ÖTV Genel Tebliğleri 

gereğince alınan tüm belgeler geçerlilik süresince kullanılabilecek ancak geçerlilik süresi 

belirtilmemiş belgeler 2015 takvim yılı sonuna kadar geçerli olacaktır. Bu Tebliğin 

yayımı tarihinden itibaren belge almak isteyenler ise bu Tebliğdeki düzenlemelere uygun 
olarak belge talep edebileceklerdir.  
 
Bu Tebliğ ile ÖTV beyannamelerinde değişiklik yapılmasını gerektiren durumlarda, söz 

konusu beyannamelerde değişiklikler yapılana kadar mevcut ÖTV beyannameleri 
kullanılmaya devam edilecektir.  
 
Bu Tebliğin ekinde yer alan bilgi formlarının içeriğinde Gelir İdaresi Başkanlığı’nca gerekli 
görülmesi halinde değişiklikler yapılabilecektir.  
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Ancak hava yakıtı olarak bilinen mallara ilişkin düzenlemeler, bu Tebliğ ile yeni getirilen 
düzenlemeler yürürlüğe girene kadar uygulanmaya devam edilecektir.  
 
Bu Tebliğ 16.03.2015 tarihinde yürürlüğe girecektir.   
 
Bu Tebliğden önce yürürlükte olan ÖTV Genel Tebliğlerinin (I) sayılı liste uygulamasına 

ilişkin bölümleri, 16.03.2015 tarihinden itibaren yürürlükten kaldırılmış olacaktır. Tebliğlerin 

kaldırılan bölümlerine yapılan atıflar, bu Tebliğin ilgili bölümlerine yapılmış sayılacaktır. 
 
Ancak hava yakıtı olarak bilinen mallara ilişkin bu Tebliğ ile yeni getirilen düzenlemeler 

01.07.2015 tarihinde yürürlüğe girecektir.  
 
Saygılarımızla,  
 

DENGE İSTANBUL YEMİNLİ 
           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 
 
EK: 
Özel Tüketim Vergisi (I) Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliği 
 
(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 

hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 

alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 
yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  
 
(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   
 
Erkan YETKİNER  
YMM 
Mazars/Denge Vergi Departmanı, Ortak 
eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 
 
Güray ÖĞREDİK  
SMMM 
Mazars/Denge Vergi Departmanı, Kıdemli Müdür 
gogredik@mazarsdenge.com.tr 
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